
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 056
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 8 15:1 36:12 76:29 498:279
2 TSG Erlensee 8 14:2 38:10 79:25 491:302
3 SW Büdingen 8 11:5 27:21 57:48 443:418
4 SVG Steinheim 8 10:6 26:22 58:53 433:407
5 TC Meerholz II 8 6:10 20:28 47:60 393:460
6 TV Buchschlag III 8 6:10 20:28 44:57 338:396
7 TV Großkrotzenburg 8 5:11 20:28 47:62 401:454
8 BW Birstein 8 3:13 17:31 40:64 394:443
9 TSG Rodgau II 8 2:14 12:36 28:78 276:508

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag III
SVG Steinheim
TV Großkrotzenburg
SW Büdingen

TSG Erlensee
TC Gründau
TSG Rodgau II
BW Birstein

2:4
0:6
5:1
4:2

Sa. 07.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

SW Büdingen
TSG Erlensee
BW Birstein
TC Meerholz II

TV Großkrotzenburg
SVG Steinheim
TC Gründau
TV Buchschlag III

5:1
4:2
2:4
2:4

Sa. 14.05.2022 09:00
14:00
14:00
14:00
 

BW Birstein
SVG Steinheim
TC Gründau
TSG Rodgau II
Spielort: Eppertshäuser W...

TSG Erlensee
TC Meerholz II
TV Großkrotzenburg
SW Büdingen
 

1:5
4:2
5:1
2:4
 

Sa. 21.05.2022 14:00
14:00
14:00

TSG Erlensee
SW Büdingen
TV Buchschlag III

TC Meerholz II
SVG Steinheim
TC Gründau

6:0
3:3
3:3

Sa. 28.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Birstein
TSG Erlensee
TC Meerholz II
TV Großkrotzenburg

SVG Steinheim
SW Büdingen
TSG Rodgau II
TV Buchschlag III

3:3
5:1
4:2
3:3

Sa. 11.06.2022 14:00
14:00
14:00
 

TC Gründau
SVG Steinheim
TSG Rodgau II
Spielort: Eppertshäuser W...

TSG Erlensee
TV Großkrotzenburg
TV Buchschlag III
 

4:2
4:2
2:4
 

Sa. 18.06.2022 09:00 SW Büdingen TC Meerholz II 4:2
Sa.
 

25.06.2022
 

10:00
 

TSG Rodgau II
Spielort: Eppertshäuser W...

BW Birstein
 

4:2
 

Sa. 02.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag III
TC Meerholz II
SVG Steinheim
TV Großkrotzenburg

SW Büdingen
TC Gründau
TSG Rodgau II
BW Birstein

1:5
2:4
6:0
6:0

Sa.
 

09.07.2022
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

TSG Rodgau II
Spielort: Eppertshäuser W...
TV Großkrotzenburg
TC Gründau
BW Birstein

TSG Erlensee
 
TC Meerholz II
SW Büdingen
TV Buchschlag III

0:6
 

2:4
5:1
5:1
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Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 056
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.07.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

TSG Erlensee
TV Buchschlag III
TC Gründau
TC Meerholz II

TV Großkrotzenburg
SVG Steinheim
TSG Rodgau II
BW Birstein

6:0
2:4
5:1
4:2
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