

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 056

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gründau	8	15:1	36:12	76:29	498:279
2	TSG Erlensee	8	14:2	38:10	79:25	491:302
3	SW Büdingen	8	11:5	27:21	57:48	443:418
4	SVG Steinheim	8	10:6	26:22	58:53	433:407
5	TC Meerholz II	8	6:10	20:28	47:60	393:460
6	TV Buchschlag III	8	6:10	20:28	44:57	338:396
7	TV Großkrotzenburg	8	5:11	20:28	47:62	401:454
▼ 8	BW Birstein	8	3:13	17:31	40:64	394:443
▼ 9	TSG Rodgau II	8	2:14	12:36	28:78	276:508

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2022 14:00	TV Buchschlag III	TSG Erlensee	2:4
	14:00 SVG Steinheim	TC Gründau	0:6
	14:00 TV Großkrotzenburg	TSG Rodgau II	5:1
	14:00 SW Büdingen	BW Birstein	4:2
Sa. 07.05.2022 14:00	SW Büdingen	TV Großkrotzenburg	5:1
	14:00 TSG Erlensee	SVG Steinheim	4:2
	14:00 BW Birstein	TC Gründau	2:4
	14:00 TC Meerholz II	TV Buchschlag III	2:4
Sa. 14.05.2022 09:00	BW Birstein	TSG Erlensee	1:5
	14:00 SVG Steinheim	TC Meerholz II	4:2
	14:00 TC Gründau	TV Großkrotzenburg	5:1
	14:00 TSG Rodgau II	SW Büdingen	2:4
Spielort: Eppertshäuser W...			
Sa. 21.05.2022 14:00	TSG Erlensee	TC Meerholz II	6:0
	14:00 SW Büdingen	SVG Steinheim	3:3
	14:00 TV Buchschlag III	TC Gründau	3:3
Sa. 28.05.2022 14:00	BW Birstein	SVG Steinheim	3:3
	14:00 TSG Erlensee	SW Büdingen	5:1
	14:00 TC Meerholz II	TSG Rodgau II	4:2
	14:00 TV Großkrotzenburg	TV Buchschlag III	3:3
Sa. 11.06.2022 14:00	TC Gründau	TSG Erlensee	4:2
	14:00 SVG Steinheim	TV Großkrotzenburg	4:2
	14:00 TSG Rodgau II	TV Buchschlag III	2:4
Spielort: Eppertshäuser W...			
Sa. 18.06.2022 09:00	SW Büdingen	TC Meerholz II	4:2
Sa. 25.06.2022 10:00	TSG Rodgau II	BW Birstein	4:2
Spielort: Eppertshäuser W...			
Sa. 02.07.2022 14:00	TV Buchschlag III	SW Büdingen	1:5
	14:00 TC Meerholz II	TC Gründau	2:4
	14:00 SVG Steinheim	TSG Rodgau II	6:0
	14:00 TV Großkrotzenburg	BW Birstein	6:0
Sa. 09.07.2022 14:00	TSG Rodgau II	TSG Erlensee	0:6
	Spielort: Eppertshäuser W...		
	14:00 TV Großkrotzenburg	TC Meerholz II	2:4
	14:00 TC Gründau	SW Büdingen	5:1
Spielort: Eppertshäuser W...			
Sa. 16.07.2022 14:00	BW Birstein	TV Buchschlag III	5:1

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 056

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 16.07.2022 14:00	TSG Erlensee	TV Großkrotzenburg	6:0
14:00	TV Buchschlag III	SVG Steinheim	2:4
14:00	TC Gründau	TSG Rodgau II	5:1
14:00	TC Meerholz II	BW Birstein	4:2